上海市教育委员会文件
	    沪教委国资〔2017〕9号

上海市教育委员会关于转发《上海市财政局等部门

关于印发〈上海市市级行政事业单位房屋资产管理
使用情况核查工作方案〉的通知》的通知
市教委系统高等学校、中等（专业）学校、事业单位：

现将《上海市财政局等部门关于印发〈上海市市级行政事业单位房屋资产管理使用情况核查工作方案〉的通知》（沪财教〔2017〕14号）转发给你们，请按照执行。
附件：上海市财政局等部门关于印发《上海市市级行政事业单位房屋资产管理使用情况核查工作方案》的通知

上 海 市 教 育 委 员 会

2017年3月7日

	上海市教育委员会办公室
	2017年3月13日印发

1